UBND THÀNH PHỐ VINH
TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG DŨNG 1

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Vinh, ngày     tháng...   năm 2024

THÔNG BÁO  TẠM THU CÁC KHOẢN THU THÁNG 9
NĂM HỌC 2023-2024

Kính gửi:  Các bậc phụ huynh Trường tiểu học Hưng Dũng 1

Để đảm bảo quyền lợi BHYT cho HS khối 1 và chi trả tiền ăn; phục vụ bán trú; lương HĐ thính giảng. Nhà trường xin phép TẠM THU theo mức thu cũ của năm học 2023-2024 các khoản sau:
1. Tiền ăn  tháng 9 = 13 xuất * 20.000 = 260.000 đ
2. Tiền phí bán trú  tháng 9 = 150.000 đ
3. Tiền học đảm bảo 32 tiết/ tuần tháng 9 = 50.000 đ
4. Tiền BHYT   đối với khối 1
5. Tiền tuyển sinh = 30.000 đ/ HS khối 1
Phương thức thu tiền: Có 2 phương thức
1. Nộp tiền mặt tại phòng tài vụ của Trường (Phòng YT ).
Thời gian thu tiền
+ Thu buổi sáng từ 7 giờ đến 11 giờ 30.
+ Thu buổi chiều từ 14 giờ đến 16 giờ 30.
2. Nộp tiền mặt/ chuyển khoản tại bất kỳ điểm giao dịch nào của  Ngân hàng BDVD  trên cả nước (Lưu ý: Phụ huynh đúng số tiền của Trường đã gửi cho Phụ huynh thông qua cô Chủ nhiệm lớp).

[bookmark: _GoBack]Nơi nhận:                                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
-Như trên
- Lưu VT,CM
                                                                                                       Trần Thị  Huệ